


Decreto n. 32
OGGETTO: Rettifica all’Allegato A del decreto n. 30 del 19/03/2021 -

Riaccertamento residui attivi e passivi al 31/12/2020

IL DIRETTORE

− Visto lo Statuto dell’INGV, approvato con Delibera del Consiglio di
Amministrazione n. 114/2020 del 19 giugno 2020, emanato con Decreto del
Presidente n. 78/2020 del 27/10/2020, pubblicato sul Sito WEB istituzionale –
Avviso di emanazione di cui al Comunicato su Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana - Serie generale - n. 264 del 24 ottobre 2020;

− Visto il D.P.R. 97/2003 Regolamento concernente l'amministrazione e la
contabilità degli enti pubblici di cui alla L. 20 marzo 1975, n. 70;

− Visto il D. Lgs. 91/2011 e ss.mm.ii.;
− Visto il Regolamento di amministrazione, contabilità e finanza dell’Istituto

Nazionale di Geofisica e Vulcanologia emanato con Decreto del Presidente n.
75/20 del 21/10/2020, pubblicato sul Sito WEB istituzionale, e in particolare
l’art. 33 relativo al riaccertamento dei residui e inesigibilità dei crediti;

− Visto il Decreto del Direttore Generale n.421 del 26/08/2019, con il quale il Dr.
Salvatore Barba viene nominato Direttore della Sezione Roma1;

− Visto il Rendiconto generale dell’esercizio finanziario 2019 approvato con
Delibera n. 115/220 del 19/06/2020;

− Vista la circolare AC n. 4/2021 relativa a “Adempimenti relativi al
riaccertamento dei  residui attivi e passivi”;

− Visto il proprio Decreto n. 30 del 19/3/2021 concernente Riaccertamento
Residui attivi e passivi al 31/12/2020;

DECRETA

è rettificato l’accertamento n. 7639 del 31/12/2018, capitolo 2.01.05.01.001.01,
obiettivo funzione 0785.999, al 31/12/2020 il cui grado di esigibilità è da ritenersi
incerto anzichè dubbio come erroneamente riportato all’allegato A) del decreto n.
30 del 19/03/2021.

Il presente decreto verrà recepito nella Delibera del Consiglio di
Amministrazione di riaccertamento dei residui attivi e passivi al 31/12/2020.

Roma, 26/03/2021

IL DIRETTORE
Dr. Salvatore Barba


		2021-03-29T16:56:58+0000
	BARBA SALVATORE




